
Zarządzenie Nr OB.0050.65.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 01 lipca 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminów  konkursów dożynkowych  na  „Najlepszą potrawę
    z dyni” oraz „Najładniej ozdobiony pojazd Siłą Dębu” w Dożynkach Gminnych  w Dębie

w 2019 roku

Na podstawie art.30 ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. : Dz.
U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się niżej wymienione regulaminy konkursów :

1. Regulamin konkursu  pn.” Najładniej ozdobiony pojazd Siłą Dębu” stanowiący załącznik nr 1 
     do niniejszego zarządzenia.

2. Regulamin konkursu  pn.” Najlepsza potrawa z dyni” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
     zarządzenia.

§ 2.

Osobą odpowiedzialną za wykonanie zarządzenia jest Izabela Kruszewska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\-\ Wójt Gminy Suchy Dąb

Henryka Król


